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Calvaire à déplacer

Bassin Giratoire RD901
Débit de fuite Qf(l/s)
Hauteur utile hu (m)
Volume utile (m³)
Volume mort (m³)
Surface en miroir (m²)
Cote fil d'eau entrée (m)
Cote fil d'eau sortie (m)
Cote fond (m)

0,57
1,58
134

--
85

49,85
48,00
48,00

RG: 30m

<=
M

on
tr

eu
il

Desvres =>

<= Samer

Sa
m

er
 =>

RD 238

RD 52

RD 52

RD 238-Route du Breuil

RD
 9

01

Chem
in de la blanche jum

ent

<= Samer

Parenty =>

Tingry =>

Passage à bétails

C10
C20

C30

C40

C50

C60

C70

C80

C90

C100

C110

Ouvrage  Ø1500 pente1%
hydraulique + petite faune

OH6 (Dalot béton 2,00x1,50 ht)
pente 2,07%

OH5 2x Ø500 pente 2,4%
.hydraulique + petite faune

PB
PB

PH

PH

OH 3 Ø500
pente 0,5%

Merlon acoustique (hauteur:2m)

Merlon acoustique (hauteur:2,5m)

Gabion Acoustique (hauteur: 1m)

Gabion Acoustique (hauteur: 1m)

Gabion Acoustique (hauteur: 1m)

Am
én

ag
em

en
t d

u 
ru

iss
ea

u 
de

s l
av

an
di

èr
es

Bassin BVR1
Débit de fuite Qf(l/s)
Hauteur utile hu (m)
Volume utile (m³)
Volume mort (m³)
Surface en miroir (m²)
Cote fil d'eau entrée (m)
Cote fil d'eau sortie (m)
Cote fond (m)

3,58
0,34
722
622

2998
49,50
49,10
48,80

Pente de berge 3H/2V

Bassin BVR2
Débit de fuite Qf(l/s)
Hauteur utile hu (m)
Volume utile (m³)
Volume mort (m³)
Surface en fond (m²)
Cote fil d'eau entrée (m)
Cote fil d'eau sortie (m)
Cote fond (m)

5,76
1,43

1347
218
655

59,23
57,80
57,50

Pente de berge 3H/2V

Bassin Giratoire RD52
Débit de fuite Qf(l/s)
Hauteur utile hu (m)
Volume utile (m³)
Volume mort (m³)
Surface en miroir (m²)
Cote fil d'eau entrée (m)
Cote fil d'eau sortie (m)
Cote fond (m)

0,64
0,96
143

--
150

94,60
93,60
93,60

RG: 30m

Vieux bois
conservé

Longuerecques

Chemin de la Blanche Jument

Chemin rural de Longuerecques

RD
 9

01

Passage à bétails lg:10m

Pompes à vaches

OH4 2x Ø500 pente 1,4%
hydraulique + petite faune

Fe: 56,80

Ø600 0,5%>

Ø500 0,5%
>

By-pass

Ø600 0,5%>

Fe : 57.80

<0.5% Ø400

Ø500 0.5%>

<0.5% Ø400

Ø6
00

 0
.5

%>

Fe : 59.23

<1% Ø500

<0.5% Ø400

<0.5% Ø400

<0.5% Ø400

Date : 08/01/2024

Pas-de-Calais
 Le Département    Voirie

Pôle Aménagement et
Développement Territorial
Direction de la Mobilité et du
Réseau Routier
Service des Grands Projets
Routiers Littoral

Liaison RD901 - RD52

Contournement Sud de Samer

Dossier d' Enquête Préalable à la
Déclaration d'Utilité Publique

Plan général du projet
partie Sud

Echelle: 1/1500

OH7 Ø600
pente 1,4%

OH 1 Ø500
pente 2,3%

Fe : 49,50 Fe : 49,10
Fe : 48,50

Dalot béton
500x500

Dalot béton
500x500

Dalot béton
500x500

Légende :

Espaces Boisés Classés

Mesure d'accompagnement

A1 Création de prairies humides

A3b Création de forêts riveraines et galeries
avec dominance d'Alnus, Populus ou Salix
(G1.1)
A3c Création de forêt riveraines mixtes des
plaines inondables et forêts de galeries
mixtes (G1.2)

A3a Création de saussaies marécageuses et
fourrés des bas-marais à Salix (F9.2)

A4 Plantations de feuillus caducifoliés
mésophiles

A2-A7 Pastoralisme et mise en place d un
pré-verger

Plantation de haie de saule

Plantation d'une zone boisée constituée
d'Aulnes de Peupliers et de Saules

Semis de mégaphorbiaie

Haies à transplanter

Ruisseau
Haies à protéger

Protection chiroptère

Nouveaux ouvrages de continuité écologique
dalot 500x500mm suite avis CSRPN

Périmètre DUP

Lieux de transplantation des haies
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Légende :

Espaces Boisés Classés

Mesure d'accompagnement

A1 Création de prairies humides

A3b Création de forêts riveraines et galeries
avec dominance d'Alnus, Populus ou Salix
(G1.1)
A3c Création de forêt riveraines mixtes des
plaines inondables et forêts de galeries
mixtes (G1.2)

A3a Création de saussaies marécageuses et
fourrés des bas-marais à Salix (F9.2)

A4 Plantations de feuillus caducifoliés
mésophiles

A2-A7 Pastoralisme et mise en place d un
pré-verger

SAMER

RD 901

RD
 901

<=Boulogne sur mer

Plantation de haie de saule

Plantation d'une zone boisée constituée
d'Aulnes de Peupliers et de Saules

Semis de mégaphorbiaie
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Date : 13/06/2023

Pas-de-Calais
 Le Département    Voirie

Pôle Aménagement et
Développement Territorial
Direction de la Mobilité et du
Réseau Routier
Service des Grands Projets
Routiers Littoral

Liaison RD901 - RD52

Contournement Sud de Samer

Dossier d' Enquête Préalable à la
Déclaration d'Utilité Publique

Plan général du projet
partie Nord

Echelle: 1/1500

Haies à transplanter

Ruisseau
Haies à protéger

Protection chiroptère

Nouveaux ouvrages de continuité écologique
dalot 500x500mm suite avis CSRPN

Périmètre DUP

Lieux de transplantation des haies


